АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «08» мая 2015 г.
	п. Лисица
Верхнекетского района

Томской области
	                           № 027

Об отмене постановления Администрации
Макзырского сельского поселения

от 15.10.2014 № 50 «Об утверждении сводного

перечня муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Макзырского сельского поселения»

 В соответствии со  ст.ст.9,11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 15.10.2014 №50 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Макзырского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Макзырского

сельского поселения

В.Г.Звягина